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Technology College Aalborg ønsker godt nytår! 
Vi starter året med spændende energinyheder. 

Ny grøn skole på Tech College Aalborg 
Tech College Aalborg har pr. 1. januar 2011 oprettet 
en ny enhed for energi og miljø, ”Tech Energy Aal-
borg”, som udbyder uddannelsesaktiviteter og konsulen-
tydelser. Her samler skolen i første omgang eksperterne 
inden for energi og miljø fra Technology og Construc-
tion College Aalborg. Målet med Tech Energy Aalborg 
er at slutte ring om alle faggrupper.
Læs mere på www.techenergyaalborg.dk eller ring på 
7250 5750

Kompetencefond sætter særligt fokus på 
energioptimering i 2011
Hver dag bidrager danske elektrikere og elinstallatører 
til, at både industrien og private danskere kan spare på 
energien og dermed bidrage til et bedre klima. Dette 
arbejde kommer til at fylde endnu mere i fremtiden. Det 
betyder jobs og vækst i elbranchen i de kommende år. 
Derfor har Elbranchens Kompetenceudviklingsfond valgt 
at sætte særligt fokus på energi i elbranchens efterud-
dannelseskurser. Det betyder, at de energikurser, der 
står i EVU’s katalog på side 3, kan tages hele året 
uden særskilt og forudgående ansøgning til fonden. Ved 
deltagelse i disse kurser udleverer Technology College 
Aalborg en blanket, som skal sendes til fonden. Fonden 
udbetaler 400 kr. pr. dag til virksomhederne.

Kursusnyheder på 
Technology College Aalborg
Salgskursus for elektrikere med fokus på mersalg
i perioden 7.-9. februar 2011
Kurset klæder elektrikeren bedre på til at håndtere 
kundens forespørgsler og dermed skabe flere ordrer via 
bl.a. grundlæggende spørgeteknikker, præsentationstek-
nik og andre relevante salgsredskaber.

Windows 7, grundlæggende 
i perioden 28. februar til 4. marts 2011
Du lærer at installere, opgradere, konfigurere og an-
vende Windows 7, samt foretage installation af forskel-
lige typer af sikkerhedsværktøjer. Du undervises også i 
at udføre simple fejlsøgninger og -retninger.

Andre kurser
Fejlfinding på automatiske maskiner og anlæg, trin 1
i perioden 31. januar til 18. februar 2011

PLC, grundlæggende
i perioden 31. januar til 4. februar 2011

Opsætning af lokalnetværk
i perioden 31. januar til 4. februar 2011

Termografering
i perioden 14.-16. februar 2011

TCP/IP, grundlæggende 
i perioden 14.-18. februar 2011

Miljø- og energiforbedringer i industrien
i perioden 14.-16. februar 2011

PLC, sekvensstyring
i perioden 28. februar til 4. marts 2011

Læs mere om disse og andre spændende kurser her.

Har du spørgsmål, eller ønsker du at tilmelde dig et 
kursus, kan du altid kontakte vores uddannelsessekretær 
Helene Blaschke på hele@tcaa.dk eller 7250 5266.

Har du fået fingre i det nye kursuskatalog 
for 2011?
Se det på hjemmesiden her, hvor du også kan bestille 
det. Her ligger også en folder med datakurser. Du kan 
også rekvirere materialerne hos uddannelseskonsulent 
Majbritt Skovgaard Laursen på telefon 7250 5146  
eller mas@tcaa.dk

Ønsker du at afmelde/tilmelde dig dette nyhedsbrev, kan du gøre det her.

Datakurser 2011
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